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Wielebne Siostry, 

Szanowni Państwo, 

Pracownicy Biura Projektów Naukowych zapraszają do zapoznania się z treścią 

wewnętrznego biuletynu informacyjnego, zawierającego wykaz aktualnych ofert 

konkursowych pozwalających na pozyskanie funduszy do prowadzenia działalności naukowo-

badawczej. 

Szczególnej uwadze polecamy konkurs Krakowskie Konferencje Naukowe ogłoszony 

przez Polską Akademię Nauk. W ramach Narodowego Centrum Nauki można aplikować  

o fundusze w konkursach DAINA, SONATINA oraz IMPRESS-U. 

Więcej szczegółów dotyczących ofert i informacji zawartych w biuletynie można uzyskać 

bezpośrednio w BPN UPJPII. 
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AKTUALNE OFERTY KONKURSOWE  

DEDYKOWANE: 
 

 Pracownikom 

badawczym  

i badawczo-naukowym 

Młodym Naukowcom  

i Doktorantom 

Nabór 

wniosków 

Narodowe Centrum Nauki 

 

DAINA 3  

(wyłączenie 

doktorantów) 

15.03.2024 

 SONATINA 8 15.03.2024 

IMPRESS-U 

(z wyłączeniem doktorantów jako kierowników) 
31.12.2025 

Narodowa Agencja Wymiany 

Akademickiej 

Partnerstwa strategiczne 31.01.2024 

Welcome to Poland 24.02.2024 

Fundacja na rzecz Nauki 

Polskiej 
Monografie 12.02.2024 

Polska Akademia Nauk Krakowskie Konferencje Naukowe 05.02.2024 

Klub stypendystów Fundacji 

na Rzecz Nauki Polskiej 

 

 

Nagroda im. Artura 

Rojszczaka dla Młodych 

Naukowców 

31.01.2024 
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DAINA 3 
 

Narodowe Centrum Nauki ogłasza konkurs dwustronny DAINA 3 na polsko-litewskie projekty 

badawcze. Konkurs jest organizowany przez Narodowe Centrum Nauki (NCN) oraz Litewską 

Radę Naukową (Research Council of Lithuania, RCL). 

Konkurs jest skierowany do polskich zespołów badawczych, które wspólnie z zespołem 

litewskim wystąpią z wnioskiem o finansowanie projektu badawczego z zakresu badań 

podstawowych. 

W konkursie DAINA 3 można otrzymać środki na wynagrodzenie dla zespołu badawczego, 

stypendia dla studentów lub doktorantów, zakup lub wytworzenie aparatury naukowo-

badawczej oraz pokryć inne koszty związane z wydatkami niezbędnymi do realizacji polskiej 

części projektu badawczego. 

Kierownikiem polskiego zespołu badawczego może być osoba, która w momencie składania 

wniosku posiada co najmniej stopień naukowy doktora i będzie odpowiedzialna za kierowanie 

pracami polskiego zespołu badawczego. Kierownik projektu w swoim dorobku naukowym 

powinien posiadać przynajmniej jedną pracę opublikowaną lub przyjętą do druku. W przypadku 

działalności naukowej w zakresie twórczości i sztuki, kierownik projektu powinien posiadać 

przynajmniej jedną pracę opublikowaną lub przyjętą do druku lub przynajmniej jedno 

dokonanie artystyczne bądź artystyczno-naukowe. Okres, z którego należy przedstawić 

dorobek naukowy, to 10 ostatnich lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem (począwszy od 

2013 r.). Okres 10 lat może być przedłużony o czas przebywania w tym okresie na 

długoterminowych (powyżej 90 dni) udokumentowanych zasiłkach chorobowych lub 

świadczeniach rehabilitacyjnych w związku z niezdolnością do pracy. Dodatkowo do tego 

okresu można doliczyć liczbę miesięcy przebywania na urlopach związanych z opieką  

i wychowaniem dzieci udzielanych na zasadach określonych w Kodeksie pracy, a w przypadku 

kobiet – 18 miesięcy za każde urodzone bądź przysposobione dziecko, jeżeli taki sposób 

wskazania przerw w karierze naukowej jest bardziej korzystny. 

https://www.lmt.lt/en
https://www.lmt.lt/en


Biuletyn Informacyjny nr 1/2024 

Biuro Projektów Naukowych UPJPII 

5 
Oferty konkursowe 

Kierownik projektu jest zobowiązany przebywać na terenie Polski przez co najmniej 50% czasu 

trwania projektu. Do okresu tego zalicza się niezbędne dla realizacji projektu wyjazdy 

służbowe, w szczególności związane z badaniami terenowymi, udziałem w konferencjach 

naukowych, czy przeprowadzaniem kwerend. 

Kierownikiem projektu może być wyłącznie osoba zatrudniona przez cały okres realizacji 

projektu w podmiocie planowanym jako miejsce realizacji polskiej części projektu badawczego 

na podstawie umowy o pracę na co najmniej połowę pełnego wymiaru czasu pracy. 

W konkursie DAINA 3 można zaplanować projekt badawczy trwający 36 miesięcy. 

Warunki konkursu nie określają minimalnej lub maksymalnej liczby członków zespołu 

badawczego. Należy pamiętać, że zasadność zaangażowania do realizacji projektu 

wykonawców podlega ocenie Zespołów Ekspertów. 

Kosztorys musi być uzasadniony w stosunku do przedmiotu i zakresu badań, oparty na realnych 

wyliczeniach i określać wydatki, które będą pokryte w ramach środków NCN (tzw. kosztów 

kwalifikowalnych) w poszczególnych latach realizacji projektu. 

NCN wraz z innymi europejskimi agencjami cOAlition S opracowało politykę otwartego 

dostępu. NCN, zgodnie z przyjętą koncepcją otwartego dostępu do wyników prac i publikacji, 

wymaga upowszechniania prac będących efektem realizacji projektów badawczych w modelu 

natychmiastowego, otwartego dostępu. 

Nabór wniosków trwa do 15 marca 2024 roku. 

 

Więcej informacji: https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/daina3 

 

Z inicjatywą złożenia wniosku należy zwrócić się do Biura Projektów Naukowych UPJPII. 

Ostateczny termin złożenia wniosku do weryfikacji w BPN UPJPII  

mija 4 marca 2024 roku. 

 

 

https://www.ncn.gov.pl/sites/default/files/pliki/zarzadzenia-dyrektora/zarzadzenieDyr-38_2020.pdf#page=2
https://www.ncn.gov.pl/sites/default/files/pliki/zarzadzenia-dyrektora/zarzadzenieDyr-38_2020.pdf#page=2
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SONATINA 8 
 

Narodowe Centrum Nauki (NCN) ogłasza konkurs SONATINA 8 na projekty badawcze. 

Celem konkursu jest wsparcie kariery młodych badaczy, poprzez stworzenie możliwości 

pełnoetatowego zatrudnienia i prowadzenia badań naukowych w Polsce oraz umożliwienie 

zdobycia wiedzy i doświadczenia podczas realizacji staży w wysokiej jakości zagranicznych 

ośrodkach naukowych. 

Konkurs skierowany jest do osób, które posiadają stopień doktora uzyskany w roku wystąpienia 

z wnioskiem lub w okresie 3 lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem (w okresie  

od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.) lub którym stopień doktora zostanie nadany do 

30 czerwca 2024 r. Okres 3 lat może zostać przedłużony o przerwy w karierze naukowej, 

szczegółowo określone w uchwale. 

Dla kierownika projektu badawczego obowiązkowe jest zaplanowanie zatrudnienia w pełnym 

wymiarze czasu pracy, na podstawie umowy o pracę, w podmiocie planowanym jako miejsce 

realizacji projektu i innym niż podmiot, w którym kierownik projektu uzyskał stopień doktora. 

Kierownik projektu zobowiązany jest do zaplanowania i odbycia stażu zagranicznego 

trwającego od 3 do 6 miesięcy w zagranicznym ośrodku naukowym. 

Projekt może zostać zaplanowany na 24 albo 36 miesięcy. 

Staż zagraniczny może trwać od 3 do 6 miesięcy. 

 

Nabór wniosków trwa do 15 marca 2024 roku. 

 

Więcej informacji: https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/sonatina8 

  

https://www.ncn.gov.pl/sites/default/files/pliki/uchwaly-rady/2023/uchwala104_2023-zal1.pdf
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IMPRESS-U 
 

Narodowe Centrum Nauki (NCN) ogłasza międzynarodowy konkurs International 

Multilateral Partnerships for Resilient Education and Science System in Ukraine 

(IMPRESS-U) na projekty badawcze, organizowany we współpracy wielostronnej w ramach 

programu IMPRESS-U, w oparciu o procedurę agencji wiodącej (Lead Agency Procedure, 

LAP), w którym agencją wiodącą, odpowiedzialną za ocenę merytoryczną wniosków jest 

National Science Foundation (NSF). 

Konkurs jest skierowany do naukowców posiadających co najmniej stopień doktora. 

Dla każdego zespołu badawczego zaangażowanego w projekt należy wskazać kierownika 

projektu, przy czym realizacją polskiej części projektu obowiązany jest kierować członek 

polskiego zespołu badawczego wskazany we wniosku jako kierownik projektu. 

Kierownik zagranicznego zespołu badawczego musi spełniać wymogi właściwej instytucji 

partnerskiej finansującej badania naukowe. 

Cele programu IMPRESS-U to: 

 wspieranie wybitnych badań naukowych i technicznych oraz edukacji i innowacji 

poprzez współpracę międzynarodową, 

 promowanie i stymulowanie integracji ukraińskich naukowców z globalnym 

środowiskiem naukowym. 

Konkurs IMPRESS-U skierowany jest do zespołów badawczych z Polski, które z zespołami 

badawczymi z Ukrainy i Stanów Zjednoczonych (opcjonalnie również z Litwy, Łotwy i/lub 

Estonii) zaplanują realizację badań w ramach wspólnego projektu. 

Projekt wspólny musi być realizowany przez polski zespół badawczy i przez partnerskie 

zespoły badawcze, z których każdy wskazuje we wniosku kierownika projektu. Wspólny 

projekt musi zawierać spójny program badań oraz opierać się na zrównoważonym  

i komplementarnym wkładzie wszystkich zaangażowanych w projekt zespołów badawczych. 
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Do konkursu IMPRESS-U ogłaszanego przez NCN mogą być zgłaszane wnioski krajowe 

obejmujące badania podstawowe, zgodnie z zakresem tematycznym wskazanym  

w warunkach konkursu agencji wiodącej, ogłoszonym przez NSF. 

Amerykańska agencja finansuje badania we wszystkich obszarach nauk, z wyjątkiem 

badań humanistycznych oraz medycznych. Wnioski o wsparcie nowych projektów 

badawczych, złożone do NSF w programie IMPRESS-U, w przypadku których zespół polski 

ubiegać będzie się o środki NCN, muszą być zgodne z warunkami konkursu EAGER, w ramach 

którego będą przyjmowane do NSF i oceniane. 

Aby ułatwić proces tworzenia międzynarodowych zespołów badawczych, które wystąpią  

z wnioskiem o finansowanie projektu badawczego w ramach programu IMPRESS-U 

udostępniono narzędzie - Partner Search Tool do wyszukiwania potencjalnych partnerów, 

dostępne pod poniższym linkiem: https://www2.ncn.gov.pl/partners/impressu/. 

Zgodnie z wymogami NCN, polski zespół badawczy składa za pośrednictwem systemu OSF 

wniosek krajowy, załączając do niego wniosek wspólny w wersji tożsamej z wersją złożoną 

do NSF. Wniosek wspólny musi zostać przygotowany zgodnie z wymogami określonymi przez 

NSF w konkursie EAGER (patrz: NSF Proposal & Award Policies & Procedures Guide 

(PAPPG) i Dear Colleague Letter (DCL) i musi obejmować wszelkie wymagane przez NSF 

dokumenty. Kompletny wniosek wspólny musi zostać złożony do NSF przez wnioskodawcę 

koordynującego, afiliowanego w Stanach Zjednoczonych, w wymaganym przez NSF terminie. 

Zagraniczne zespoły badawcze występują równolegle w ramach programu IMPRESS-U  

o środki finansowe na realizację wspólnego projektu do właściwych dla siebie instytucji 

partnerskich, zgodnie z wymogami określonymi przez poszczególne instytucje partnerskie. 

 

Nabór wniosków w agencji wiodącej prowadzony jest do 31 grudnia 2025 r. 

Wszystkie elementy, jakie należy przedstawić we wniosku krajowym wymienione są  

w Uchwale w sprawie warunków przeprowadzania międzynarodowego konkursu IMPRESS-U 

na projekty badawcze. 

Więcej informacji: https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/impress-u 

Z inicjatywą złożenia wniosku należy zwrócić się do Biura Projektów Naukowych UPJPII. 

https://www2.ncn.gov.pl/partners/impressu/
https://www.nsf.gov/publications/pub_summ.jsp?ods_key=papp
https://www.nsf.gov/publications/pub_summ.jsp?ods_key=papp
https://www.nsf.gov/publications/pub_summ.jsp?ods_key=nsf23135
https://www.ncn.gov.pl/sites/default/files/pliki/uchwaly-rady/2023/uchwala64_2023.pdf
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/impress-u
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PARTNERSTWA STRATEGICZNE 

Celem głównym Programu jest wsparcie instytucji szkolnictwa wyższego i nauki 

w wypracowaniu trwałych rozwiązań w zakresie współpracy dydaktycznej, naukowej 

i wdrożeniowej realizowanej w ramach strategicznych partnerstw międzynarodowych. 

Rezultaty projektów winny stanowić podstawę do rozwoju długotrwałej współpracy 

podmiotów tworzących Partnerstwo. Projekty realizowane w ramach Programu muszą 

wpisywać się w długofalową politykę rozwoju jednostki wnioskującej. 

Celami szczegółowymi są: 

1) wdrożenie współpracy pomiędzy Wnioskodawcą a Partnerami zagranicznymi w celu 

wypracowania i rozwoju długofalowych, systemowych relacji w obszarze 

umiędzynarodowienia; 

2) budowanie potencjału Wnioskodawcy na arenie międzynarodowej poprzez promowanie 

innowacyjnych rozwiązań oraz najlepszych praktyk będących przedmiotem Projektu. 

Wnioskodawca w ramach projektu zobowiązany jest zaplanować działania związane 

z tematyką dydaktyczną, badań naukowych lub wdrożeniową. Działania wskazane we wniosku 

o finansowanie powinny być ukierunkowane na podjęcie międzynarodowej współpracy 

instytucjonalnej. Dopuszcza się możliwość realizacji poszczególnych działań osobno z każdym 

z partnerów strategicznych. 

Partnerem strategicznym w projekcie muszą być uczelnie lub jednostki naukowe znajdujące się 

oraz zarejestrowane za granicą, które nie są finansowane z polskich środków budżetowych oraz 

które podpisały list intencyjny z Wnioskodawcą. Liczba partnerów strategicznych w projekcie 

może wynosić od 1 do 6 instytucji. 

Realizacja pojedynczego Projektu może trwać od 12 do 24 miesięcy, pomiędzy 1 września 

2024 roku a 31 sierpnia 2026 roku. 

Nabór wniosków potrwa do 31 stycznia 2024 roku. 

Więcej informacji: https://nawa.gov.pl/instytucje/partnerstwa-strategiczne/ogloszenie  

https://nawa.gov.pl/instytucje/partnerstwa-strategiczne/ogloszenie
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WELCOME TO POLAND 
 

Celem głównym Programu jest umiędzynarodowienie polskich instytucji szkolnictwa 

wyższego i nauki poprzez finansowanie projektów związanych z: 

1) budowaniem potencjału Wnioskodawców w zakresie przyjmowania i obsługi zagranicznych 

studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej i naukowej; 

2) promowaniem Wnioskodawców na arenie międzynarodowej, w szczególności poprzez 

współpracę z zagranicznymi absolwentami. 

 

W Projekcie możliwa jest realizacja następujących działań: 

1. działania związane z internacjonalizacją „w domu” oraz rozwojem potencjału 

Wnioskodawcy w przyjmowaniu i obsłudze studentów, naukowców i kadry z zagranicy; 

2. organizacja i rozwijanie miejsca dedykowanego obsłudze studentów, naukowców i kadry 

zagranicznej, tzw. Welcome Centre oraz przygotowanie materiałów niezbędnych do jego 

funkcjonowania; 

3. rozwijanie istniejących Welcome Center w celu zapewnienia standardów obsługi 

naukowców na poziomie rekomendowanym przez EURAXESS; 

4. świadczenie usług doradczych w zakresie MSCA; 

5. kształtowanie postaw otwartości i tolerancji w środowisku akademickim i naukowym oraz 

wymiana dobrych praktyk w zakresie umiędzynarodowienia; 

6. rozwój współpracy z zagranicznymi absolwentami oraz wykorzystanie ich potencjału 

w promocji Polski oraz polskiej instytucji w procesach edukacyjnych i naukowych itp.; 

7. rozwijanie lub zakup aplikacji, stron www, baz danych lub systemów informatycznych 

przeznaczonych do realizacji celów Projektu, w tym współpracy z absolwentami; 

8. działania online służące dotarciu z przekazem informacyjno-promocyjnym do grupy 

docelowej (maturzystów, rodziców, studentów, zagranicznych absolwentów, naukowców itp.); 

9. tworzenie filmów, treści multimedialnych oraz tradycyjnych materiałów informacyjno-

promocyjnych, w atrakcyjnej formie prezentujących Polskę, uprawnioną jednostkę, sylwetki 

studentów, doktorantów i absolwentów itd. ze szczególnym uwzględnieniem unikatowości, 

oryginalności i jakości oferty jednostki wnioskującej; 
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10.  szkolenia, spotkania, kontakty i działania informacyjno-promocyjne realizowane w kraju 

i za granicą (w tym udział w targach, organizowanie spotkań dla grupy docelowej itp.); 

11.  Wsparcie stowarzyszeń studentów zagranicznych lub aktywności kół studentów 

zagranicznych w ramach samorządu studenckiego oraz działań networkingowych 

inicjowanych i organizowanych przez studentów zagranicznych lub zagraniczna kadrę; 

12.  organizowanie w Polsce międzynarodowych konferencji naukowych, seminariów 

i dyskusji naukowych w celu upowszechniania wyników badań i działalności naukowej. 

 

Wszystkie powyższe działania będą możliwe do realizacji zarówno w formie stacjonarnej, jak 

i hybrydowej oraz zdalnej. W Programie nie dopuszcza się realizacji projektu w formule 

partnerskiej. 

 

Projekt może być realizowany pomiędzy 1 września 2024 r. a 31 sierpnia 2026 r. Projekt 

może trwać 12, 18 albo 24 miesiące. Kwota finansowania przeznaczona na realizację 

pojedynczego Projektu wynosi minimum 100 000,00 PLN a maksymalnie 500 000,00 PLN. 

 

Nabór wniosków będzie prowadzony w terminie do 28 lutego 2024 roku. 

 

Więcej informacji: https://nawa.gov.pl/instytucje/welcome-to-poland/ogloszenie  

  

https://nawa.gov.pl/instytucje/welcome-to-poland/ogloszenie
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MONOGRAFIE 

Uprzejmie informujemy, że można zgłaszać prace do kolejnej edycji konkursu Monografie, 

którego organizatorem jest Fundacja na rzecz Nauki Polskiej. Celem konkursu jest 

finansowanie wydania najlepszych, oryginalnych i wcześniej niepublikowanych prac z zakresu 

nauk humanistycznych i społecznych. Zgodnie z regulaminem konkursu Monografie 

przyjmowane będą prace, które charakteryzują się następującymi cechami:  

 wysoki poziom naukowy, 

 odkrywczość założeń i waga wyników, 

 oryginalność ujęcia, 

 integralność tematyki i formy, 

 interesujące ujęcie tematu i dostępność nie tylko dla wąskiego grona specjalistów. 

Aby wziąć udział w konkursie Monografie FNP należy: 

 wgrać do bazy on-line wersję elektroniczną pracy (cały tekst powinien być ujęty  

w 1 pliku elektronicznym PDF).Link do Bazy Wniosków on-line 

  wysłać skan podpisanego, wygenerowanego z bazy formularza wniosku na adres 

mailowy koordynatorki konkursu dr Karoliny Marcinkowskiej: 

marcinkowska@fnp.org.pl 

Zgłoszone prace rozpatrywane są na kolejnych posiedzeniach Rady Wydawniczej. Czas 

oczekiwania na decyzję to ok. 4-6 miesięcy. 

Termin składania aplikacji to 12.02.2024 r. 

Więcej informacji na temat Konkursu: https://www.fnp.org.pl/oferta/monografie 

Z inicjatywą złożenia wniosku należy zwrócić się do Biura Projektów Naukowych UPJPII. 

Ostateczny termin złożenia gotowego wniosku do weryfikacji w BPN UPJPII  

1 lutego 2024 roku. 

 

https://wnioski.fnp.org.pl/Login.aspx?ReturnUrl=%2fStart.aspx%3fWybranyJezyk%3dPolski&WybranyJezyk=Polski%5d
mailto:marcinkowska@fnp.org.pl
https://www.fnp.org.pl/oferta/monografie
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KRAKOWSKIE KONFERENCJE NAUKOWE 
 

Po raz czternasty rusza inicjatywa Krakowskie Konferencje Naukowe, która skierowana 

jest do podmiotów organizujących konferencje naukowe w Krakowie, chcących promować 

Kraków jako ośrodek naukowy. 

Wydarzenia w ramach Krakowskich Konferencji Naukowych 2024 powinny odbywać 

się w Krakowie, w formie stacjonarnej lub zdalnej, z wykorzystaniem technologii 

informatycznych. Czas trwania konferencji powinien wynosić min. 2 dni, dodatkowo zalecana 

minimalna liczba uczestników to 100 osób, oraz zasięg międzynarodowy. Jednakże zarówno 

„liczba uczestników” czy „zasięg” nie będą jedynymi czynnikami kwalifikacji. Przy ocenie 

wniosków pod uwagę będzie brany przede wszystkim „Cel i tematyka” konferencji, następnie 

inne wspomniane kryteria. 

Ze względów proceduralnych, do programu mogą zostać włączone tylko te konferencje, 

które odbywać się będą od 01 marca do 10 grudnia 2024 r. 

 

Wniosek w formie elektronicznej w postaci wypełnionego, aktywnego formularza (PDF) 

należy wysłać na adres kkn@pau.krakow.pl do 05 lutego 2024 r. 

Skan formularza z podpisem/mi Przewodniczącego lub Koordynatora, prosimy wysłać również 

na adres na adres kkn@pau.krakow.pl do 05 lutego 2024 r 

Informacje o Krakowskich Konferencjach Naukowych udzielane są w godzinach od 10.00 do 

13.00, tel.: 508 483 506. 

Lista rekomendowanych przez Komisję konferencji zostanie przedstawiona do akceptacji 

Prezydenta Miasta Krakowa. Wyniki naboru zostaną ogłoszone najpóźniej miesiąc od daty 

zakończenia przyjmowania wniosków. 

Więcej informacji: https://pau.krakow.pl/index.php/pl/dzialalnosc/krakowskie-konferencje-

naukowe  

 

Z inicjatywą złożenia wniosku należy zwrócić się do Biura Projektów Naukowych UPJPII. 

Ostateczny termin złożenia gotowego wniosku do weryfikacji w BPN UPJPII  

1 lutego 2024 roku. 

mailto:kkn@pau.krakow.pl
mailto:kkn@pau.krakow.pl
https://pau.krakow.pl/index.php/pl/dzialalnosc/krakowskie-konferencje-naukowe
https://pau.krakow.pl/index.php/pl/dzialalnosc/krakowskie-konferencje-naukowe
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NAGRODA IMIENIA ARTURA ROJSZCZAKA 

PRZYZNAWANA WYRÓŻNIAJĄCYM SIĘ  

MŁODYM UCZONYM 
 

Klub Stypendystów Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej po raz dwunasty ogłasza konkurs  

o Nagrodę im. Artura Rojszczaka. 

Nagroda im. Artura Rojszczaka jest indywidualną nagrodą pieniężną (5000 zł) przyznawaną 

młodym doktorom, którzy obronili pracę doktorską w ciągu ostatnich pięciu lat od złożenia 

wniosku. Kandydatów do Nagrody mają prawo zgłaszać członkowie Klubu na podstawie 

informacji własnych i przekazanych im przez środowisko naukowe.  

Termin składania wniosków przez członków Klubu upływa 31 stycznia 2024 roku. 

Regulamin Nagrody, informacje o członkach Klubu, z którymi można kontaktować się  

w sprawie proponowanych kandydatów oraz informacje o dotychczasowych laureatach 

Nagrody dostępne są na stronie internetowej Klubu: http://www.klub-fnp.pl/ 

 

 

 

 

Biuletyn wykonano 15.01.2024 

 

http://www.klub-fnp.pl/

